朝陽科技大學教務處 通告
承辦人：林美萱

分機號碼：4012

發文日期：中華民國 113 年 4 月 15 日
發文字號：朝陽教（註）字第 1130000126 號

主旨：通告本校 112 學年度第 1 學期日間部學生學行優良獎勵相關事宜。

說明：

 一、依據本校「學生學行優良獎勵要點」辦理。
二、學行優良獎第 1 名頒發獎狀及獎學金新台幣 3 仟元，第 2 名頒發

獎狀及獎學金新台幣 2 仟元，第 3 名頒發獎狀及獎學金新台幣 1
仟 5 佰元。獎學金採入帳方式撥入得獎學生帳戶，並以電子郵件
通知得獎學生。

三、112 學年度第 1 學期日間部學行優良獎得獎學生共計 632 位（名冊
如附件 1）。

四、連續 2 至 4 學期獲得該班學行優良第 1 名學生，頒發獎學金 2 倍
（加頒新台幣 3 仟元）；連續 5 學期以上獲得該班學行優良第 1 名
學生，頒發 3 倍獎學金（加頒新台幣 6 仟元），本次計有 53 位學
生符合上述資格（名冊如附件 2）。

五、頒獎典禮訂於民國 113 年 5 月 21 日（星期二）下午 3 時 40 分假
行政大樓 6 樓會議廳舉行。
（一）請各系受獎代表（各系學業成績最高者，名冊如附件 3），

下午 3 時前準時至行政大樓 6 樓會議廳集合（預先演練上台
受獎）。

（二）請各班第 1 名學生（名冊如附件 4），於下午 3 時 20 分前準
時至行政大樓 6 樓會議廳集合（出席典禮並與師長合照）。

（三）以上受獎學生請攜帶學生證或身分證件與會。
六、各班學行優良第 2、3 名學生，將由本處轉請各班導師於班會時間，

代表學校頒發獎狀。已提前畢業學生將以掛號方式頒發獎狀。
七、若對排名有疑義學生，請於民國 113 年 4 月 22 日（星期一）前洽

本處註冊組查詢，逾時不予處理。

正本：本校各系

副本：本處註冊組

朝陽科技大學教務處

保存年限：

檔  號：

線

裝

訂